2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2016                                                                                                   № 328
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 09.02.2016 № 103 «Об утверждении списка граждан, поставленных на учет в рамках реализации на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения в Магаданской области» государственной программы Магаданской области
«Обеспечение доступным и комфортным жильем
жителей Магаданской области»
на 2014-2020 годы»
         В соответствии Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; постановлением администрации Магаданской области                         от 05.12.2013 № 1213-па «Об утверждении государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-2020 годы»; на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа  п о с т а н о в л я е т:
         1. Приложение к постановлению «Список граждан, поставленных на учет рамках реализации на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения в Магаданской области» государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-2020 годы» - изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа.

         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
               И. о. главы
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова
	Приложение

к постановлению Администрации

Хасынского городского округа

от 02.06.2016 № 328

СПИСОК
граждан поставленных на учет рамках реализации на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»

подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения в Магаданской области» государственной программы Магаданской области
«Обеспечение доступным и комфортным жильем
жителей Магаданской области»
на 2014-2020 годы»
	№ п/п
	Ф.И.О.

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Скорых Людмила Илларионовна

	34.
	Марухненко Александр Сергеевич

	2.
	Закора Валентина Викторовна

	35.
	Роот Татьяна Тимофеевна

	3.
	Шмидт Сергей Викторович

	36.
	Мойбенко Александр Иванович

	4.
	Куприянов Олег Николаевич

	37.
	Козлов Николай Васильевич

	5.
	Аксютин Алексей Леонидович

	38.
	КартавыхЗинаида Абдурахмановна

	6.
	Шевчук Валерий Павлович

	39.
	Лангольф Вера Григорьевна

	7.
	Иванова Людмила Ивановна

	40
	Вяткин Николай Николаевич

	8.
	Роот Марина Николаевна

	41.
	Вершинина Татьяна Валерьевна

	9.
	Калиновский Николай Федорович

	42.
	Макарова Людмила Васильевна

	10.
	Дронова Зоя Дмитриевна

	43.
	Городецких Григорий Григорьевич

	11.
	Шахов Владимир Иннокентьевич

	44.
	Городецких Александр Григорьевич

	12.
	Торощина Ольга Николаевна

	45.
	Трофимов Анатолий Викторович

	13.
	Сириченко Татьяна Константиновна

	46.
	Лепинских Валерий Анатольевич

	14.
	Макушина Екатерина Сергеевна

	47
	Григорьев Борис Станиславович

	15.
	Полянцева Людмила Алексеевна

	48.
	Гаврюшенко Валентина Геннадьевна

	16.
	Данилюк Тагира Валиуловна

	49.
	Озимок Богдан Дмитриевич

	17
	Шмидт Татьяна Петровна

	50.
	Королева Вера Васильевна

	18.
	Фролова Светлана Александровна

	51.
	Рыбинская Зайтуна Сулеймановна

	19.
	Хынку Анна Леонидовна

	52.
	Саночкина Людмила Васильевна

	20.
	Голоднов Вадим Вячеславович

	53.
	Годунов Николай Иванович

	21.
	Акимкина Елена Викторовна

	54.
	Иванова Наталья Петровна

	22.
	Пономарева Валентина Васильевна

	55
	Голыбин Максим Викторович

	23.
	Дроботова Людмила Андреевна

	56.
	Герасимова Валентина Николаевна

	24.
	Стрягина Надежда Валерьевна

	57.
	Фокин Сергей Дмитриевич

	25.
	Гречаник Любовь Кузьминична

	58.
	Саночкин Александр Владимирович

	26.
	Колодницкая Елена Петровна

	59.
	Сичов Николай Николаевич

	27.
	Колодницкий Алексей Петрович

	60.
	Абельмазова Лидия Алексеевна

	28.
	Амелин Александр Сергеевич

	61.
	Гордиенко Николай Николаевич

	29.
	Тогаева Наталья Бувайсовна

	62.
	Тихомирова Елена Николаевна

	30.
	Комлева Юлия Альбертовна

	63.
	Талай Надежда Викторовна

	31.
	Хынку Денис Григорьевич

	64.
	Соболь Петр Константинович

	32.
	Карпеева Татьяна Викторовна

	65.
	Маковецкая Нина Александровна

	33.
	Олейников Анатолий Митрофанович

	66.
	Курникова Антонина Васильевна

____________